



AGRÍCOLA CONEJO, S.L.
CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH
C/ FERNANDO POO, 47
06240 FUENTE DE CANTOS
BADAJOZ
TELÉFONO: 924 500 132
C. I. F. : B06364954



FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT142	03/06/2019	1 / 2

NIF: 76247082N

ID Cliente: 43000767

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

BAENA VIVAS SEVERO
SEVERO BAENA VIVAS

C/CUBA 11
06300 ZAFRA
Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
Centro:	FUENTE CANTOS	Nº O.T.:	602	Fecha O.T.: 24/05/2019
Tipo Máquina:	TRACTOR	Marca:	CASE IH	Modelo: MX 150
Matrícula:		Nº Serie:	+-	Horas/Km: 0
1. DESMONTAR BOMBA. VER BOMBA DE GASOIL, CAMBIAR VÁLVULA, MONTAR Y PROBAR. VER INSTALACIÓN TDF, CAMBIAR BOTONES Y COMPROBAR CABLEADO. COMPROBAR TDF. MONTAR TODO. MONTAR TDF Y COMPROBAR QUE VA BIEN. TERMINAR DE MONTAR RESTO DE PIEZAS Y PROBAR.				2.699,49
J903463	TAPÓN	1,00	48,7000	48,70
999	REPARACIÓN BOMBA INYECTORA.	1,00	1.241,0000	1.241,00
999	COMPROBACIÓN BOMBA	1,00	270,0000	270,00
J903924	PASADOR	1,00	28,9500	28,95
100-2587	ANILLO DE RESORTE	1,00	0,5800	0,58
128359	JUNTA TÓRICA	1,00	0,4100	0,41
J919683	ALOJAMIENTO	1,00	5,1000	5,10
J903475	RETÉN	1,00	11,4000	11,40
J935032	ANILLO DE CIERRE	1,00	4,1000	4,10
08-16	ABRAZADERA 8-16	4,00	0,7400	2,96
111-70	FILTRO	1,00	22,0000	22,00
100-98	FILTRO AÉREO	1,00	14,8000	14,80
07039	ACEITE ATF DEXRON II 5 LTS	5,00	25,4300	127,15
50250	LUCES DE CONTROL	1,00	3,6500	3,65
999	RACOR A/A	1,00	8,3300	8,33
137785A2	ANILLO DE CIERRE-6	1,00	29,3000	29,30
A188295	RETEN	1,00	12,4200	12,42
86629540	JUNTA HERMETICA	1,00	0,7000	0,70
9626950	JUNTA HERMETICA	1,00	1,5200	1,52
1995264C2	DISCO DE FRENO	2,00	29,8000	59,60
235031A2	DISCO DE FRENO	1,00	61,0000	61,00
253492A1	PISTÓN	1,00	51,4000	51,40
84364093	JUNTA TORICA	1,00	7,4600	7,46
A158051	ANILLO	1,00	16,9700	16,97
A183436	RETENEDOR	1,00	37,7000	37,70
A175806	DISCO	1,00	10,6700	10,67
247090A1	DISCO CON MUESCAS	1,00	32,9000	32,90



AGRÍCOLA CONEJO, S.L.
CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH
C/ FERNANDO POO, 47
06240 FUENTE DE CANTOS
BADAJOZ
TELÉFONO: 924 500 132
C. I. F. : B06364954



FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT142	03/06/2019	2 / 2

NIF: 76247082N

ID Cliente: 43000767

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

BAENA VIVAS SEVERO
SEVERO BAENA VIVAS

C/CUBA 11
06300 ZAFRA
Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
A175839	RODAMIENTO DE RODILLO	1,00	13,1500	13,15
272201	COJINETE DE EMPUJE	1,00	5,3500	5,35
1995174C1	RETÉN	1,00	22,6000	22,60
103-11112	ANILLO DE RESORTE	1,00	5,0000	5,00
A159297	ANILLO	1,00	5,1200	5,12
	Repuestos			2.161,99
MO	General cliente	21,50	25,0000	537,50
	Mano de obra			537,50

Total repuestos 2.161,99

Total otros servicios

Total mano de obra 537,50

Total importes

2.699,49

IVA General 21,00 % s/ 2.699,49

566,89

Términos de pago: Reposición

Domiciliación bancaria:

Vencimientos: 04/06/2019 : 3.266,38 €

Observaciones para el cliente:

Total EUR

3.266,38

LE AGRADECEMOS SU CONFIANZA. ESTAMOS SIEMPRE A SU SERVICIO.

SIGAUS

En cumplimiento de lo establecido en la Ley 11/1997 y en el Real Decreto 679/2006, ponemos en su conocimiento que el responsable de la entrega del residuo de envases o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final.

Garantía

La garantía total de esta reparación caduca a los tres meses (o quince días en vehículos Industriales) a partir de la fecha de entrega del vehículo o 2.000 kilómetros recorridos.